להתמודדות, שיש לו את הכלים והמשאבים להצליח במשימות החיים השונות; ו**משמעותיות** היא המידה בה האדם מוצא משמעות רגשית בחייו, בחברויות שונות שהוא מקיים ובהענקה מעצמו לזולת. לפי תפיסה זו, חוזקה של תחושת הקוהרנטיות של אדם, הוא גורם בעל משקל בתנועה לכיוון בריאות (מתוך: מגמות, כרך ל"ט מס' 1-2, אייר תשנ"ח, מאי 1998).

בכדי לסייע למשפחות הללו, השתמשתי במודל הסלוטוגני. הדרכתי את ההורים להעניק לילדיהם קוהרנטיות בחייהם. לצורך כך הועברו מפגשים בזום שבהם הוסבר המודל, והועמקה ההבנה איך לנהל אותו, בנוסף שלחתי להם סרטונים מתאימים בנושא. הם הונחו להשתמש בשלושת הרכיבים של המודל.